
事  務  連  絡 

 令和 3年 5月 7日  

 

各 位 

 

 公益財団法人全日本弓道連盟 （公印省略） 

 

 

本連盟主催行事の延期について 

 

標記について、報道等でご承知とは存じますが、既に発出されております新型コロナウイ

ルス感染症に係る緊急事態宣言の延長並びに愛知県・福岡県における新規の発出が予定さ

れております。 

先日の特別臨時中央審査会の延期と同様に、緊急事態宣言の発出地域においてその期間

中は複数の都府県の移動を伴う行事の開催は自粛せざるを得ないと判断し、下記の主催行

事については延期といたします。 

皆様には、大変ご迷惑をお掛けますことをお詫びいたしますとともに、事情をご賢察の上、

何卒ご理解をいただきたくお願い申し上げます。 

なお、延期の時期ならびにご納入いただいた審査料・講習会参加料の取扱いについては、

あらためてご連絡させていただきます。 

 

記 

・審査会 

5月 23日 東京都・神奈川県【南関東第１地区】特別臨時中央審査会 

5月 23日  福岡県          【九州第２地区】特別臨時中央審査会 

5月 29・30日 東京都   【学生】特別臨時中央審査会 

 

・講習会 

5月 23日 愛知県     【東海地区】中央講習会 

 

※その他、緊急事態宣言が発出されていない地域での審査会・講習会は開催の予定です。 

以上 

 

 


